

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่ บ้านภูมิสีตึง หมู่ที่ ๗ ตำบลโชคเหนือ
องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,277,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดใหญ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,027,724.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญสืบ ระวังชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 บัณวัฒน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ทศพล นามวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บุญสืบ ระวังชื่อ

06 ธันวาคม 2565 16:19:49

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบวิถีดินขนาดใหญ่ บ้านภูมิสดดี หมู่ที่ ๗ ตำบลโชคเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน
 สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์ ตำบล วัฒนวิชัย วัตถุประสงค์ อำนวยการ/ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบวิถีดินขนาดใหญ่
 อำเภอ ลำดวน จังหวัด สุรินทร์

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	ปรับปรุงประปาแบบวิถีดินขนาดใหญ่ จำนวน 1.000 ท่อส่งละ 3,523,302.71 บาท	3,523,302.71	
2	งานก่อสร้างบ่อตกตะกอนขนาดกว้าง 4 x 8 x 1.40 เมตร จำนวน 1 หลังละ 504,421.34 บาท	504,421.34	
สรุป	ราคากลาง	4,027,724.05	
ราคากลาง (..... สีสานสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทหกสตางค์)			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวตินขนาดไทย บ้านภูมิสีตึง หมู่ที่ ๗ ตำบลโชคเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำคาน
จังหวัดสุรินทร์ คิววีซีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวตินขนาดไทย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โชคเหนือ อำเภอ ลำคาน จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(บุญสืบ ระวงษ์ชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

Handwritten signature

(ป๋นวัฒน์ ทนทาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทศพล นามวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงระบบสิ่งแวดล้อมขนาดใหญ่
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านภูมิสถิต หมู่ที่ ๗ ตำบลโชคเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำควน
 สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์ วิทยาลัยวิศวกรรมศาสตร์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ อำเภอ ภูสีฐาน จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
 คำนำชมราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบผิวดินขนาดใหญ่	2,705,446.30	1.3023	3,523,302.71	
รวมค่าก่อสร้าง				3,523,302.71	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,523,302.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงระบบแบบวิถีดินขนาดใหญ่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบวิถีดินขนาดใหญ่ บ้านภูมิสีตั้ง หมู่ที่ ๗ ตำบลโชคเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน
สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์ ตำบลชัยบุรี หมู่ ๑ บ้านโคกค้อ (e-bidding) ใ้ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบวิถีดินขนาดใหญ่ อำเภอลำตวน
แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	3,523,302.71

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,523,302.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวีงษ์ชื่อ

06 ธันวาคม 2565 16:20:48

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างบ่อตกตะกอนขนาดกว้าง 4 x 8 x 1.40 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านภูมิสถิต หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ อำเภอลำคาน

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์ ตำบลวิเชียรบุรี หมู่ ๑ ตำบลโคกเหนือ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ จังหวัดบุรีรัมย์ อำเภอ ลำดวน

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้าง	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างบ่อตกตะกอนขนาดกว้าง 4 x 8 x 1.40 เมตร	387,331.14	1.3023	504,421.34	
รวมค่าก่อสร้าง				504,421.34	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 504,421.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างบ่อตกตะกอนขนาดกว้าง 4 x 8 x 1.40 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านภูมิสีตั้ง หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ อำเภอลำพาน

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์ ตำบลโคกเหนือ อำเภอละหานทราย จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้าง	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				504,421.34	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 504,421.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวังชื่อ

06 ธันวาคม 2565 16:20:49

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านภูมิเสด็จ หมู่ที่ ๗ ตำบลโชคเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน
 สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์ ตำบลโชคเหนือ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๗ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน
 ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

๒/๒

(บุญสืบ ระวังชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปัทม นามวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พตพล นามวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงประปาแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านภูมิสังข์ หมู่ที่ ๗ ตำบลโชคเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสุรินทร์ วิทยาลัยวิชาการศึกษา (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ อำเภอ ลำดวน สุรินทร์		
แบบเลขที่	0		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงประปาแบบผิวดินขนาดใหญ่	2,705,446.30	1.3023	3,523,302.71	
รวมค่าก่อสร้าง				3,523,302.71	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,523,302.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงประปาแบบผิวดินขนาดใหญ่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านภูมิเสด็จ หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ อำเภอลำคาน

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์ ตำบลโคกเหนือ อำเภอละหานทราย จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				3,523,302.71	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,523,302.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวีงษ์ชื่อ

06 ธันวาคม 2565 16:20:48

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างบดตักตะกอนขนาดกว้าง 4 x 8 x 1.40 เมตร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านภูมิสดิ่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลโชคเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน
 สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์ อำเภอศีขรภูมิ ตำบลบ้านใหม่ หมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ 0
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า
 คำนำชมราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างบดตักตะกอนขนาดกว้าง 4 x 8 x 1.40 เมตร	387,331.14	1.3023	504,421.34	
			รวมค่าก่อสร้าง	504,421.34	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 504,421.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างบดตักตะกอนขนาดกว้าง 4 x 8 x 1.40 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านภูมิสวัสดิ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ อำเภอลำคาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสีรินทูล ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ อำเภอ สีรินทูล

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนขาย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				504,421.34	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 504,421.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวังชื่อ

06 ธันวาคม 2565 16:20:49

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านภูสีตั้ง หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ อำเภอลำดวน
 สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสุรินทร์ ตำบลโคกเหนือ หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(บุญสืบ ระวังชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปันวัฒน์ ทนทาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทศพล นามวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงประปาแบบผิวดินขนาดใหญ่
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านภูมิสีตั้ง หมู่ที่ ๗ ตำบลโชคเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โชคเหนือ อําเภอ ภูมิสี จังหวัด สุรินทร์ รูปแบบงานแบบผิวดินขนาดใหญ่ แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
คํานวณราคากลางโดย คณะกรรมการกําหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
			จำนวน	รวม	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ			รวม					2,705,446.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									2,705,446.30	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,705,446.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวังชื่อ

06 ธันวาคม 2565 16:20:24

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ								
	- วางท่อเมนส่งน้ำพีวีซี ชั้น 13.5 ขนาด 4 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	1,600.000	ท่อน	1,252.34	2,003,744.00	80.00	128,000.00	2,131,744.00	
	- วางท่อส่งน้ำ พีวีซี ชั้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	1,000.000	ท่อน	336.45	336,450.00	50.00	50,000.00	386,450.00	
	- ค่าดินทอลอดถนน	108.000	เมตร	0.00	0.00	560.00	60,480.00	60,480.00	
	-	4.000	จุด	3,500.00	14,000.00	700.00	2,800.00	16,800.00	
	ท่อพร้อมหัวรับน้ำดับเพลิงแบบเกลและอุปกรณ์								
	- การประสานท่อ (500 กรัม)	29.000	กระป๋อง	280.00	8,120.00	0.00	0.00	8,120.00	
	- ขอรัดแยกขนาด 4 นิ้ว ลด 1/2	106.000	ตัว	167.00	17,702.00	0.00	0.00	17,702.00	
	- ขอรัดแยกขนาด 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	100.000	ตัว	113.00	11,300.00	0.00	0.00	11,300.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	7.000	ลบ.ม.	1,672.90	11,710.30	391.00	2,737.00	14,447.30	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	5.000	ตัว	4,800.00	24,000.00	800.00	4,000.00	28,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูหน้าต่างเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	5.000	ตัว	1,825.00	9,125.00	400.00	2,000.00	11,125.00	
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
	- มาตรฐานน้ำ ขนาด 4 นิ้ว	1.000	ตัว	19,278.00	19,278.00	0.00	0.00	19,278.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	33,224.69	2,455,429.30	2,981.00	250,017.00	2,705,446.30	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,705,446.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างบ่อตกตะกอนขนาดกว้าง 4 x 8 x 1.40 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบมีวัดินขนาดไทย บ้านภูมิสังข์ หมู่ที่ ๗ ตำบลโชคเหนือ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำต๋าน
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โชคเหนือ อําเภอ โชคเหนือ จังหวัด อุตรดิตถ์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบมีวัดินขนาดไทย ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำต๋าน
แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					387,331.14	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								387,331.14	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 387,331.14

บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญสืบ ระวังชื่อ

06 ธันวาคม 2565 16:20:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้างถึงตักตะกอน + เหล็กเสริม								
	- งานปรับพื้นที่ + ปักฝัง	160.000	ตร.ม.	15.00	2,400.00	50.00	8,000.00	10,400.00	
	- งานทรายหยาบซุ่มน้ำอัดแน่น	16.000	ลบ.ม.	411.21	6,579.36	91.00	1,456.00	8,035.36	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 ทน 0.10 เมตร	6.400	ลบ.ม.	1,570.09	10,048.57	398.00	2,547.20	12,595.78	
	- งานคอนกรีตฐานรองรับถึง 1:2:4 ทน 0.20 เมตร	16.000	ลบ.ม.	1,672.90	26,766.40	391.00	6,256.00	33,022.40	
	- งานคอนกรีตผนังบ่อตกตะกอน+ส่วน SLOPE 1:2:4 ทน 0.12 เมตร	16.000	ลบ.ม.	1,672.90	26,766.40	391.00	6,256.00	33,022.40	
	- เหล็กเสริมเส้นกลมผิวขรุขระ ขนาด 12 มม.	140.000	เส้น	222.00	31,080.00	29.00	4,060.00	35,140.00	
	- เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	60.000	เส้น	125.00	7,500.00	20.00	1,200.00	8,700.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.000	กก.	88.55	885.50	0.00	0.00	885.50	
	- ไม้แบบ + ค้ำยัน	72.000	ตร.ม.	400.00	28,800.00	133.00	9,576.00	38,376.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	46.000	ตร.ม.	282.00	12,972.00	89.00	4,094.00	17,066.00	
	- งานฉาบซีเมนต์	56.000	ตร.ม.	120.00	6,720.00	82.00	4,592.00	11,312.00	
	งานเดินระบบท่อน้ำ + น้ำทิ้ง								
	- ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	10.000	ทอน	1,252.34	12,523.40	80.00	800.00	13,323.40	
	- ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5	52.000	ทอน	778.50	40,482.00	75.00	3,900.00	44,382.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	4.000	ทอน	336.45	1,345.80	50.00	200.00	1,545.80	
	- บอลวาล์ว PVC ขนาด 3 นิ้ว	20.000	ตัว	539.00	10,780.00	50.00	1,000.00	11,780.00	
	ระบบสูบน้ำ+พ่นลอย								
	- ถังลอยน้ำขนาด 200 ลิตร	8.000	ถัง	485.00	3,880.00	0.00	0.00	3,880.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 1 นิ้ว	10.000	ทอน	142.99	1,429.90	44.00	440.00	1,869.90	
	- แผ่นเหล็กรีดลอน	4.500	ตร.ม.	260.00	1,170.00	58.00	261.00	1,431.00	
	- ลวดเชื่อม	2.000	กิโลกรัม	383.00	766.00	0.00	0.00	766.00	
	ระบบกรองน้ำ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กวรดกรองขนาด \varnothing 1/4 - 1/16 นิ้ว ทน 0.10	1.180	ลบ.ม.	1,650.00	1,947.00	330.00	389.40	2,336.40	
	ม.								
	- กวรดกรองขนาด \varnothing 1/2 - 1/4 นิ้ว ทน 0.05	.600	ลบ.ม.	1,650.00	990.00	330.00	198.00	1,188.00	
	เมตร								
	- กวรดกรองขนาด \varnothing 3/4 - 1/2 นิ้ว ทน 0.075	.880	ลบ.ม.	1,650.00	1,452.00	330.00	290.40	1,742.40	
	เมตร								
	- กวรดกรองขนาด \varnothing 1 1/4 - 3/4 นิ้ว ทน 0.075	.880	ลบ.ม.	1,650.00	1,452.00	330.00	290.40	1,742.40	
	เมตร								
	- กวรดกรองเร็วขนาด \varnothing 1/4 - 1 1/4 นิ้ว ทน 0.10	1.180	ลบ.ม.	1,650.00	1,947.00	330.00	389.40	2,336.40	
	เมตร								
	- ทรากรองเร็วขนาด ประสิทธิภาพ 0.45 - 0.53	7.100	ลบ.ม.	1,650.00	11,715.00	330.00	2,343.00	14,058.00	
	ม.ม. สัมประสิทธิ์ความสม่ำเสมอ ไม่น้อยกว่า 1.80								
	- ประตุน้ำ พีวีซี 3 นิ้ว	2.000	ตัว	539.00	1,078.00	58.00	116.00	1,194.00	
	ระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ควบคุม	2.000	ชุด	7,500.00	15,000.00	700.00	1,400.00	16,400.00	

บุญสืบ ระวังชื่อ

06 ธันวาคม 2565 16:20:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เครื่องสูบน้ำขนาด 3 แรงม้า สูงสูงไม่น้อยกว่า 32-35 เมตร	2.000	ตัว	12,200.00	24,400.00	700.00	1,400.00	25,800.00	
	- ชุดจ่ายสารสมอต์โนเมติ	2.000	ชุด	7,400.00	14,800.00	800.00	1,600.00	16,400.00	
	- ชุดจ่ายสารโพลีเมอร์อิตโนเมติ	2.000	ชุด	7,500.00	15,000.00	800.00	1,600.00	16,600.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	55,795.93	322,676.33	7,069.00	64,654.80	387,331.14	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							387,331.14	